
EQUIPEMENTS SPORTIFS
PATINOIRE

Tarifs du 1er Septembre 2005 au 31 Août 2006

Tarif 04/05
ENTREE UNITAIRE

Plein tarif rouennais (1) 3,70 €
Tarif réduit rouennais (1) (2) 2,90 €
Plein tarif non rouennais 4,60 €
Tarif réduit non rouennais (2) 3,60 €
Enfants de 6 ans et moins GRATUIT

SERIE DE 12 ENTREES
Plein tarif rouennais (1) 37,00 €
Tarif réduit rouennais (1) (2) 29,00 €
Plein tarif non rouennais 46,00 €
Tarif réduit non rouennais (2) 36,00 €

SERIE DE 12 ENTREES + PATINS
Plein tarif rouennais (1) 60,50 €
Tarif réduit rouennais (1) (2) 52,60 €
Plein tarif non rouennais 75,60 €
Tarif réduit non rouennais (2) 65,75 €

FORFAIT SAISON (septembre à juin)
Plein tarif rouennais (1) 138,20 €
Tarif réduit rouennais (1) (2) 94,30 €
Plein tarif non rouennais 172,75 €
Tarif réduit non rouennais (2) 117,85 €

GROUPES ENCADRES, INSCRITS AU PLANNING 
(minimum 10 personnes)

2,40 €

Scolaires (collèges, lycées de Rouen) 0,80 €
Associations rouennaises à caractère social (sur liste) 0,80 €

GRATUIT
Scolaires primaires de Rouen

PRESTATIONS
Location de patins 2,40 €

GRATUIT

Affûtage 2,50 €

LOCATION DE LA PATINOIRE OLYMPIQUE

Manifestations sous organisation à but lucratif
La journée (8h00 à 24h00) 4 324,50 €
Redevance supplémentaire si recettes < 300 KF 5% de la billetterie
                                           si recettes > 300 KF 10% de la billetterie

Location horaire CREATION 

LOCATION DE LA PATINOIRE DE DETENTE

Entrée unitaire  (y compris les scolaires extérieurs à Rouen et abonnés de la 
T.C.A.R bénéficiaires de l'opération PROXIMIS)

Centres de loisirs sans hébergement municipaux, crèches municipales et 
associatives de Rouen (sur liste)

Location de patins aux Centres de loisirs sans hébergement municipaux, crèches 
municipales et associatives de Rouen (sur liste)



Location horaire CREATION 

(1) Le tarif rouennais est appliqué sur présentation de toutes pièces justificatives de domicile

(2) Le tarif réduit est réservé aux utilisateurs suivants, sur présentation d'un justificatif officiel :
      handicapés, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.M.I, familles nombreuses (3 enfants au moins), lycéens, étudiants



EQUIPEMENTS SPORTIFS
PATINOIRE

Tarifs du 1er Septembre 2005 au 31 Août 2006

Tarif proposé

3,80 €
2,95 €
4,70 €
3,70 €

GRATUIT

38,00 €
29,50 €
47,00 €
37,00 €

62,30 €
54,15 €
77,85 €
67,70 €

142,35 €
97,10 €

177,90 €
120,85 €

2,45 €

1,00 €
GRATUIT

GRATUIT

2,45 €

GRATUIT

2,55 €

3 500,00 €
5% de la billetterie

10% de la billetterie

180,00 €



100,00 €

      handicapés, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.M.I, familles nombreuses (3 enfants au moins), lycéens, étudiants


